trium digitorum. Postea, habeas aquam bullientem salsatam, et pone ibi ad coquendum predictas lasanas. Et quando erunt fortiter decocte, accipe caseum grattatum.

Et si uolueris, potes simul ponere bonas species puluerizadas, et pulueriza cum istis super cissorium. Postea, fac desuper unum lectum de lasanis et iterum pulueriza; et desuper, alium lectum, et pulueriza : et sic fac usque cissorium uel scutella sit plena. Postea, comede cum uno punctorio ligneo acciundo. 11. -- Eodem modo fiunt croseti, et de eadem pasta, nisi quod sint formati rotundi et oblongi ad quantitatem unius pollicis; et cum digito sunt concauti. Est tamen sciendum quod, tam in lasanis quam in crosetis, debet poni magna quantitas casei grattati

. 12. -- De ouis, primo de implendis : ad faciendum oua plena, findas unumquodque per medium, dum fuerint bene cocta et hoc integra. Tunc extrahe rubedinem et, acceptis maiorana, safrano, gariofilis, distempera cum rubedine predictorum ouorum; et pista fortiter, adiuncto parum de caseo. Per singula octo oua, distempera unum ouum crudum. Hoc facto, de isto sapore imple albedines ouorum. Et frige cum bono lardo; et cum agresta comede.

13. -- De ouis rotatis : oua rotata sunt quando recentia cum filo ligantur et ponuntur super prunas, ita quod possunt decoqui ad plenum. Et tantum filum cremabitur.

14. -- De ouis lixatis : elixata sunt oua quando integra coquuntur in aqua. Et possunt comedi cum agresta.

15. -- De ouis partitis : oua partita sunt quando fracta ponuntur separatim, unum post aliud, in brodio uel in aqua simplici bullienti. Et comede cum agresta.

16. -- De ouis exiliatis : frissa oua tribus modis parantur : uno modo quando integra et separatim coquuntur cum oleo uel alia pinguedine in patella. Etiam debet comedi cum salsa uiridi uel agresta. Talia dicuntur oua exiliata.

17. -- De ouis crispatis : alio modo oua parantur quando batuta sunt frissa cum quacumque pinguedine, sicut crispellus uel tortellus. Et cum

<<413>>

eisdem ouis, potes addere, antequam ponantur in patella, caseum pinguem subtiliter incisum. Talia oua dicuntur crispata. Et comede cum sale uel quocumque uis sapore.

18. -- De ouis tribulatis : alio modo fiunt oua quae tribulata dicuntur quando batuta cum de uino, ponantur cum aliqua pinguedine in patella ad frissandum; et mouentur semper cum cocleari. Et dicuntur mollia et tribulata. Ponitur in scutella cum sale superposito.

Scias tamen quod oua .VI. modis ultimis possunt dari dura uel mollia, secundum uoluntatem comedentis.